

Riik kaalub koolide erirahastamist

Arved Breidak

Haridusministeeriumi ametnikud esotsas asestantsler Madis Lepajõega külastasid eile pärastlõunal Võru Järve Kooli ning Krabi Põhikooli selgitamaks välja nende regionaalselt oluliste koolide arenguväljavaateid.

„Muljed on positiivsed, eriti Krabi koolist,“ ütles pärast visiiti kahte kooli haridusministeeriumi poliitikaosakonna juhataja Andres Koppel.

Krabi Põhikool õpetab lisaks Varstu valla lastele ka mujalt maakonnast pärit lapsi, kes kannatavad kasvuraskuste all, mis on tingitud eeskätt perekonna raskest sotsiaalsest taustast. Krabi koolis õpib praegu paarkümmend seliist last.

Koppeli sõnul on väga kiiduväärne, et Võrumaal on nende laste jaoks eraldi õppimisvõimalus loodud. Sellise võimaluse puudumisel võiksid tema sõnul õnnetu lapsed halvemal juhul nelja tuule suunas kalduda.

Koppel lausus, et kooli soov nendele lastele hariduse andmise eest paremini tasustatud saada on õiglane. Tema sõnul tuleb veel mõelda, kuidas seda teha. Kõne alla võib Koppeli teatel tulla riikliku programmi käivitamine kasvuraskustega lastele hariduse andmiseks.

Lisaks Krabi koolile on Eestis samasugune kool veel



Eile pärastlõunal tutvusid haridusministeeriumi ametnikud Võru Järve Kooliga, kus abilinnapea Margus Kupp (paremal) selgitas neile vajadust õpetajatele makstavat palka suurendada.

ARVED BREIDAKS

Tihemetsas, kus antakse haridust Pärnumaa kasvuraskustega lastele. Valgamaa piiri lähedal asuv Krabi kool jääks Koppeli sõnul teenindama eeskätt Võru- aga ka Valgamaa lapsi.

Enne Krabile sõitmist külastas haridusministeeriumi

ametnike delegatsioon Võrus asuvat Järve kooli, kus koolitatakse mõõduka ja raske puudega lapsi.

Järve kooli soov on samuti tasustada paremini õpetajate tööd ning varustada kool paremate õppematerjalidega. Täpselt on reguleerimata ka Järve

kooli õpilaste lõputunnistuse küsimus. Selle kooli õpilased läbivad lihtsustatud õppeprogrammi, kuid praeguse korra järgi saaksid nad tegelikult sama lõputunnistuse, mis tavalise kooli lõpetajad.

Korralduslikud küsimused on lihtsalt lahendatavad, ütles

Koppel tunnistuste probleemi kohta. Kooli parema rahastamise asjus pole tema sõnul võimalik kohe midagi lubada.

Võrumaa omavalitsusliit peab regionaalselt olulisteks ka Võru Vene Gümnaasiumi ning Võru Täiskasvanute Gümnaasiumi.